

حادثه‌ها

قتل مسلحانه در پی درگیری لفظی

● درگیری لفظی بین چند نفر در جاده روستای زان شهر آبسرد منجر به قتل یک نفر شد.
محمدحسن محمدی، فرمانده انتظامی شهرستان دماوند اظهار کرد: در پی گزارش مردمی مبنی بر وقوع قتل در جاده روستای زان شهر آبسرد مأموران انتظامی و پلیس آگاهی شهرستان دماوند بلافاصله در محل حاضر شدند.
او افزود: بررسی‌های اولیه پلیس حاکی از آن بود که درگیری بین چند نفر رخ داده که در این درگیری پس از انجام مراحل قانونی اقدامات فنی و پلیسی است.
فرمانده انتظامی شهرستان دماوند تصریح کرد: در صحنه حادثه محرز و شناسایی شد.
او بیان کرد: برای کشف سرنخ و دستگیری عاملان این جنایت آغاز شد.
محمدی اضافه کرد: پس از بررسی‌های همه‌جانبه از محل شروع درگیری تا محل قتل و شهادت شاهد عینی درگیری و دلایل و قرائن موجود تردد یک دستگاه خودروی شاسی‌بلند با پلاک معلوم برده‌شده در صحنه قتل به همراه فشک‌های مربوطه پس از احراز هویت مالک خودرو اقدامات همه‌جانبه برای دستگیری و آغاز و پس از شناسایی محل اختفا، متهم در عملیات غافلگیرانه دستگیر و خودروی او با آثار خون به‌جای‌مانده از صحنه درگیری رؤیت شد.
با اعتراضات ضارب در لحظه دستگیری، اسلحه به‌کار گرفته‌شده در صحنه قتل به همراه فشک‌های مربوطه نیز کشف شد و در ادامه ممدست این فرد نیز به دام افتاد.
فرمانده انتظامی شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: متهمان پس از اعتراف به قتل، انگیزه خود را درگیری بر سر اختلاف ملکی اعلام کردند و پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شدند.

انهدام شرکت هرمی

● **شرق:** اعضای بانند ۳۰نفره یک شرکت هرمی بازداشت شدند.
سرهنگ فردین جوزانی، فرمانده انتظامی شهرستان شهریار، گفت: مأموران پلیس آگاهی با دریافت اطلاعاتی مبنی بر تبلیغات گسترده یک شرکت هرمی که در زمینه بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز فعالیت می‌کند، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران محل دقیق فعالیت این شرکت را در شهرستان شهریار شناسایی و پس از تشکیل یک تیم عملیاتی و هماهنگی قضائی، وارد مخفیگاه آنها شده و ۳۰ نفر از اعضای باند را دستگیر کردند و برای بررسی و بازجویی به پلیس آگاهی انتقال دادند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از محل، موفق به کشف یک‌های آموزشی، کیس، ماینور، کتابچه و جزوه‌های آموزشی درباره فعالیت اعضای این باند شدند.
جوزانی تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اعتراف و اذعان کردند برای عضوگیری و اعتمادسازی اعضا، کار خود را قانونی جلوه می‌دادند که با هوشیاری پلیس شناسایی و دستگیر شده و پس از تشکیل پرونده، تحویل مرجع قضائی شدند.

صاعقه جان ۲ مرد را در ایزده گرفت

● رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان ایزه گفت: اصابت صاعقه موجب مرگ دو مرد در این شهرستان شد.
محمود عالی‌محمدی توضیح داد: ساعت دو بامداد دیروز، جثزه یک مرد ۷۰ساله که بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از دست داده بود، کشف شد.
وی افزود: این حادثه در ارتفاعات تنگ رشید در اطراف دهستان بیان رخ داده بود.
جسد این مرد از سوی نیروهای هلال احمر و با کمک مردم منطقه به سردخانه منتقل شد.
مهدی احمدی اوندی، بخشدار مرکزی ایزده، نیز گفت: شامگاه دوشنبه در منطقه دورافتاده کنداردون، یک جوان ۲۰ساله به دلیل برخورد آذرخش، جان خود را از دست داد.
صاعقه شامگاه دوشنبه در ایزده باعث قطعی برق در برخی مناطق شد.
همچنین ۱۰۵ رأس گوسفند را تلف و چهار نفر از اهالی روستای پرچستان را راهی بیمارستان کرد.

دستگیری اعضای باند بزرگ سرفت مسلحانه

● فرمانده انتظامی خوزستان گفت: سرکرده باند سارقان مسلح احشام و خودرو با ۱۷اهمدستش در شهرستان اهواز شناسایی و دستگیر شد.
سردار حیدر عباس‌زاده بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه احشام و خودرو در شهرستان‌های شمال خوزستان، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افزود: مأموران پلیس آگاهی خوزستان با انجام اقدامات تخصصی و ویژه موفق شدند سرکرده اصلی باند سارقان مسلح حرفه‌ای احشام و خودرو را که پس از انجام آخرین سرقت متواری شده بود، در شهرستان اهواز شناسایی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر کنند.
سردار عباس‌زاده اضافه کرد: متهم در تحقیقات مأموران پلیس آگاهی خوزستان به ارتکاب ۱۲ فقره سرقت مسلحانه احشام و خودرو با کمک ۱۷ نفر از همدستانش در شهرستان‌های شمال خوزستان اعتراف کرد.
او ادامه داد: کارآگاهان پلیس با تحقیقات تخصصی ۱۷ همدست سارق مسلح را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در چند عملیات ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: سرکرده باند سارقان به اتهام دو فقره قتل در شهرستان‌های شوش و دزفول در تعقیب بود؛ تحقیقات درباره کشف سایر سرقت‌های این باند ازسوی پلیس آگاهی خوزستان در حال پیگیری است.

شرق: پرونده قتل زن باردار که ۱۲ سال قبل با شلیک گلوله کشته شد، در حالی دوباره به دادگاه برگشت که قضات حکم پرداخت دیه از بیت‌المال صادر کرده بودند.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۸۵ تشکیل شد و مردی به پلیس گزارش داد همسر باردارش با شلیک گلوله به قتل رسیده است. این مرد به مأموران گفت: من و همسرم در حال انجام کاری در حیاط خانه بودیم که فرد سارقی به زخم شلیک کرد و او را کشت. من به دنبال سارق رفتم، اما نتوانستم او را بگیرم و متواری شد.

ایین مرد در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من و خانواده‌ام در یک خانه‌باغ در بالای شهر تهران سرایدار هستیم. روز حادثه سمت دیوار باغ داشتیم کاری انجام می‌دادیم که یک سارق با شلیک گلوله زخم را کشت. من دنبال سارق رفتم؛ اما نتوانستم او را بگیرم. با اورژانس هم تماس گرفتم؛ اما وقتی امدادگران آمدند، گفتند زخم کشته شده است و کاری نمی‌توانند بکنند. مأموران در ادامه بررسی‌های خود جسد را به پزشکی قانونی منتقل کردند. آنها همچنین از صاحب باغ هم بازجویی کردند. صاحب باغ به مأموران گفت: من اصلا متوجه نشدم چه اتفاقی افتاده است. وقتی صدای گلوله شنیدم، بیرون رفتم و بعد هم صدای داد و فریاد را شنیدم و متوجه شدم منیا، زن سرایدار، را به قتل رسیده است.

بررسی‌ها برای دستگیری سارق راه به جایی نبرد؛ اما پلیس چند ماه بعد یک اسلحه زنگزده اطراف باغ پیدا کرد که از آن گلوله شلیک شده بود. بررسی‌ها نشان داد گلوله‌ای که باعث مرگ منیا و جنینش شده، از همین

حوادث

راز سربه‌مهر قتل زن باردار

سلاح شلیک شده است. چند سال از این ماجرا گذشت و هیچ ردی از قاتل پیدا نشد تا اینکه این بار پدر منیا شکایتی علیه دامادش مطرح کرد و گفت: من اطمینان دارم که دامادم مهران عامل این قتل است. او گفت: چطور ممکن است فقط مهران در محل باشد و کس دیگری چیزی ندیده باشد. از طرفی اسلحه پیدا شده است؛ اما مگر سارق سلاح را دور می‌اندازد؟

با این شکایت، از مهران بازجویی شد. او اتهام قتل همسرش را رد کرد و گفت: من همسرم را نکشتم. او فرزند من را هفت‌ماهه باردار بود و اگر هم اختلافی با همسرم داشتم، هرگز او را به خاطر فرزندم نمی‌کشتم.

پلیس در ادامه بررسی‌ها فرزند مقتول و متهم را مورد پرسش قرار داد. او که هشت‌ساله بود، گفت: ما در خانه بودیم. مادرم گفت برای پهن‌کردن لباس‌ها سمت دیوار باغ می‌رود. ما خواستیم همراهش برویم؛ ولی اجازه نداد. پدرم هم همان اطراف بود و بعد صدای شلیک گلوله آمد. من دیگر چیزی ندیدم و نمی‌دانم پدرم چرا آتجا بود.

بالین‌حال مهران هرگز زیر بار اتهام قتل همسرش نرفت و توضیحی درباره اینکه چرا سلاح در آن محل پیدا شده است، ارائه نداد. در نهایت پرونده برای بررسی به دادگاه ارسال شد و قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران گفته‌های شکات را شنیدند. اولیای‌دم اعلام کردند با توجه به اینکه قاتل منیا پیدا نشده است، درخواست صدور حکم دریافت دیه از بیت‌المال را دارند. مهران نیز ضمن رد اتهام گفت: من همسرم را دوست داشتم. خانواده همسرم می‌گویند ما با هم اختلاف داشتیم و من او را کشته‌ام؛ اما واقعیت این است که من به خاطر بچه‌ام هم



انجام شده باشد. این فرضیه زمانی قوت بیشتری گرفت که فاش شد این پسر به نام مهران از مدت‌ها قبل دچار اعتیاد شده و سر همین موضوع با مادر و مادربزرگ خود اختلاف داشته است. بعد از افشای این نکات، تلاش‌ها برای یافتن ردی از مهران آغاز و این جوان بعد

شده، هیچ آسیبی به همسر نمی‌زدم و این گفته دروغ است. دلیل این را که چرا سلاح آن اطراف پیدا شده، نمی‌دانم. من سارق را نمی‌شناسم؛ اما او را هنگام فرار دیدم؛ ولی نتوانستم او را بگیرم. در نهایت قضات رأی بر پرداخت دیه از بیت‌المال را صادر کردند. این رأی مورد اعتراض مهران قرار گرفت. این مرد گفت: فرزند من هم در این درگیری به قتل رسیده است و من نیز درخواست دیه از بیت‌المال برای او دارم. این در حالی بود که دادستانی هم به رأی اعتراض کرده و خواستار بررسی بیشتر پرونده شده بود.

زمانی که پرونده برای بررسی به دیوان عالی کشور رفت و قضات رأی را بررسی و اعلام کردند مدارک علیه مهران کافی نیست؛ بنابراین حکم بر برائت او درست است؛ اما به لحاظ پرداخت دیه از بیت‌المال هم پرونده باید مجددا بررسی شود؛ چراکه جنین کشته‌شده، کامل بوده و باید دراین‌باره نیز تصمیم‌گیری شود. ضمن اینکه پرداخت دیه درباره منیا نیز تأیید شده است. همچنین قضات دیوان عالی کشور اعلام کردند هرچند این رأی صادر و تأیید شده؛ اما در صورتی‌که قاتل یا قاتلان دستگیر شوند، پرونده برای محاکمه آنها باز خواهد بود و اولیای‌دم می‌توانند دوباره درخواست خود درباره این دو فقره قتل را مطرح کنند.

به‌این‌ترتیب مقرر شد دیه از بیت‌المال باقتل منیا پرداخت شود و با توجه به اینکه مقتول زن است، نصف دیه باید پرداخت شود. به‌این‌ترتیب پرونده مجددا به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگشت.

قتل مادر و مادر بزرگ به دلیل توهم شیشه‌ای

کرد. او گفت: من وضع مالی خوبی نداشتم. با اینکه در یک کارگاه کار می‌کردم، اما حقوقم کفاف مخارجمان را نمی‌داد و به‌شدت تحت فشار بودم. از طرفی مادرم نیز با حرف‌هایش بیشتر مرا در تنگنا قرار می‌داد. از شرایط زندگی خسته شده بودم. در این وضعیت بود که به سراغ ماده مخدر شیشه رفتم. اوایل شیشه مرا آرام می‌کرد، اما بعد از مدتی خود آن به مشکلی دیگر تبدیل شد، اما نمی‌توانستم مواد را ترک کنم. این در حالی بود که گاهی دچار توهم هم می‌شدم. متهم به قتل ادامه داد: روز حادثه شیشه کشیدم و دچار توهم شدم. مادر و مادر بزرگم را به شکل شیطان دیدم و فکر کردم آنها قصد دارند مرا به قتل برسانند. به همین دلیل بود که تصمیم گرفتم برای نجات جان خودم آنها را بکشم. در آن لحظات اصلا در حال خودم نبودم و کنترلی بر رفتارم نداشتم. چاقویی برداشتم و هر دو را به قتل رساندم و بعد خانه‌مان را ترک کردم.

مهران در ادامه تحقیقات، صحنه جرم را نیز بازسازی کرد و در ادامه روانه زندان شد تا اینکه کیفرخواست علیه این جوان صادر شد و اکنون پرونده متهم در اختیار قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار دارد و او به زودی محاکمه خواهد شد.

خادزی از دختران با ترفند پیشنهاد ازدواج

فضای مجازی منتشر می‌کند. مأموران بعد از شنیدن این اظهارات پی بردند سمانه به دلیل اینکه در اینستاگرام چهره‌ای سرشناس است، از ترس آبرویش از پلیس کمک خواسته است. مأموران با تجسس‌های فنی و پلیسی موفق به شناسایی میثم ۲۵ساله شدند که در بررسی‌ها مشخص شد او در خیابان انقلاب زندگی می‌کند. به این ترتیب، متهم در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

میثم در اعترافاتش به مأموران گفت: وقتی فهمیدم سمانه در اینستاگرام فعالیت خوبی دارد و بین مشتریانش سرشناس است، به بهانه اینکه با او همکار هستم رابطه دوستی را شروع کردم و بعد از اینکه توانستم با سمانه رابطه عاشقانه را آغاز کنم، نتوانستم به عکس‌های شخصی او دسترسی پیدا کنم و سپس اقدام به تهدید و اخاذی از سمانه کردم.

متهم بعد از اعتراف به جرمش به مرجع قضائی معرفی شد. دومین پرونده وقتی تشکیل شد که دختری جوان با مراجعه به پلیس فتای تهران، خبر داد فردی تصاویر شخصی‌اش را در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر کرده است. متهم که پسری ۲۵ساله است، با اقدامات فنی و تخصصی کارآگاهان سایبری شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. این جوان در اعترافات خود گفت بعد از آشنایی با این دختر در فضای مجازی و جلب اعتماد و رابطه عاطفی با شاکي توانستم ضمن

برادر کشی به‌دلیل اختلاف ملکی

مواجه شدند که از ناحیه کتف چپ، دو پهلوی ران پای راست مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته بود. بررسی‌های اولیه نشان داد مصدوب به‌دست برادرش مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است. به این ترتیب، متهم حین فرار از محل حادثه ازسوی مأموران بازداشت و جوان مجروح نیز به‌کمک

پنج قاره

خود را برای شناسایی قاتل آغاز کرد. در پی اعترافات خواهر قربانی، متهم ۳۴ ساله که پدر جنین داخل شکم مقتول بود، پس از چندروز جست‌وجو شناسایی و دستگیر شد. درحال حاضر اطلاعاتی از انگیزه قاتل منتشر نشده است، اما وی به صورت موقت در زندان است تا جلسه دادگاشی به زودی برگزار شود.

قتل عام خانوادگی در آمریکا

● پلیس ایالتی اوهایو اجساد چهار نفر از اعضای یک خانواده را در آپارتمانی در این منطقه پیدا کرد. قاتل تمامی قربانیان خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده و متواری شده است. سخنگوی پلیس در کنفرانس خبری دراین‌باره گفت: متهم فردی خطرناک و مسلح است که می‌تواند برای مردم خطرآفرین باشد. اجساد متعلق به سه زن و یک مرد است

رخداد

انفجار مهیب در تعمیرگاه ۳ کشته بر جای گذاشت

● وقوع انفجار مهیب در یک مغازه مکانیکی در بزرگراه شهید اشرفی‌اصفهانی باعث مرگ سه مرد و تخریب این مغازه شد.
وقوع انفجار و آتش‌سوزی در یک مغازه در بزرگراه اشرفی‌اصفهانی، نرسیده به بزرگراه جلال آل‌احمد، کوچه هلال ساعت ۱۳:۲۲ روز دوشنبه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که بلافاصله با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، نیروهای آتش‌نشانی به محل حادثه رهسپار شدند.
محل حادثه یک مجتمع مسکونی چهار طبقه بود که در قسمت حیاط جنوبی آن یک مغازه به وسعت تقریبی ۲۰ مترمربع با کاربری تعمیرات خودرو و تعویض روغن وجود داشت و همچنین زیرزمینی به عنوان محل نگهداری لوازم یدکی در این مغازه تعبیه شده بود.
شدت انفجار به حدی بود که چندین خودرو دیگر که داخل کوچه پارک بودند، دچار خسارت و آتش‌سوزی شده و ساختمان‌های اطراف و یک درمانگاه خسارات شدیدی را متحمل شدند و همچنین بر اثر موج انفجار شیشه‌های منازل و ساختمان‌های اطراف خرد شد.
واحد کبانی، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران، در این‌باره اظهار کرد: هنگام رسیدن آتش‌نشانان به محل این حادثه، مغازه تعمیرگاه دچار آتش‌سوزی، انفجار و تخریب کامل شده بود و همچنین دو دستگاه خودروی سواروی پراید و پژو ۴۰۵ در داخل ساختمان، آتش گرفته بودند.
وی اضافه کرد: نیروهای آتش‌نشانی به‌سرعت آتش را خاموش و خودروهای آسیب‌دیده را به محل امن منتقل کردند.
اما سقف، دیوار و کف مغازه دچار تخریب کامل شده بود که با توجه به احتمال محبوس‌بودن افراد زیر آوار، عملیات آواربرداری از همان لحظات نخست شروع شد.
کبانی درباره تعداد مصدومان این حادثه گفت: در جریان این انفجار سه مرد شامل یک راننده تاکسی، تعمیرکار و شاگردش در زیر آوار مغازه ماندند که آتش‌نشانان پس از هفت ساعت تلاش مستمر، پیکر بی‌جان این سه نفر را یکی پس از دیگری از زیر آوار خارج کردند.
وی ادامه داد: در لحظات اولیه وقوع این حادثه یک نفر دیگر که در زمان انفجار مقابل تعمیرگاه حضور داشت، به‌شدت دچار سوختگی شد که برای انتقال به مرکز درمانی تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل شد.
وی همچنین گفت: حین عملیات امدادرسانی در این حادثه یکی از آتش‌نشانان مصدوم شد که از سوی امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
معاون عملیات آتش‌نشانی با اعلام اینکه علت وقوع این حادثه هم‌اکنون از سوی کارشناسان آتش‌نشانی منطقه در دست بررسی است، افزود: پی‌گیری جان‌باختگان برای انجام تحقیقات لازم و بررسی علت حادثه و مرگ این افراد، به عوامل انتظامی سپرده شد و به پزشکی قانونی انتقال یافتند.

قاتل فراری به دام افتاد

● فردی شرور که در پی یک نزاع خیابانی مردی ۴۰ساله را در شهر زابل به قتل رسانده بود، در شهر کرج دستگیر شد.
سردار احمد طاهری، جانشین انتظامی سیستان‌وبلوچستان توضیح داد: در پی یک فقره نزاع خیابانی منجر به قتل در یازدهم خرداد سال ۹۳ در شهرستان زابل پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
او افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۴۰ ساله به نام محمدرضا در پی نزاع خیابانی به‌دست فردی شرور با چند ضربه شمشیر به قتل رسیده است.
سردار طاهری تصریح کرد: در توجه به متواری‌بودن قاتل تلاش برای شناسایی او ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی با یک‌سری تحقیقات گسترده اطلاعاتی روز دوشنبه هفته جاری مخفیگاه متهم را در یک ساختمان در حال ساخت در خیابان «برقان» شهر کرج شناسایی کردند.
این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی با ناپست قضائی مخفیگاه متهم را محاصره و او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.
جانشین انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: متهم به قتل پس از بازجویی‌های به‌عمل‌آمده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد.

کلاهبرداری اینترنتی نوجوان ۱۵ساله از ۴۰۰ نفر

● نوجوانی ۱۵ساله که از طریق فیشینگ و جعل درگاه بانکی از ۴۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار «علی آزادی»، فرمانده انتظامی اسان کردستان گفت: با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس فتا، فردی که از طریق فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، شناسایی شد و تحت تعقیب قرار گرفت.
او افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی نوجوان ۱۵ساله را که از طریق ایجاد یک درگاه جعلی بانکی برای فروش شارژ ارزان‌قیمت و تبلیغ آن در شبکه اجتماعی تلگرام از این افراد کلاهبرداری کرده بود، با هماهنگی قضائی دستگیر کردند.
این مقام انتظامی استان کردستان با بیان اینکه جرائم این متهم در بازه زمانی دو ماهه رخ داده است، اضافه کرد: اطلاعات بانکی ۴۰۰ حساب در گوشی و سیستم رایانه‌ای این متهم وجود داشت که با این روش تاکنون بیش از یک میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود.
او گفت: تاکنون ۴۴ نفر از مال‌باختگان اقدام به شکایت از این فرد کرده‌اند.